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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet med 3 sovrum och 4 badrum till salu i
det eftertraktade området Justicia, i hjärtat av Chueca,
Madrid.

Lucas Fox presenterar denna helrenoverade lägenhet med tre sovrum och fyra
badrum med en design som kombinerar traditionella element och moderna ytskikt i
Chueca, i hjärtat av stadsdelen Justicia, Madrid.

Detta hem har renoverats noggrant, med högkvalitativ finish och uppmärksamhet på
detaljer. Från restaurerade klassiska arkitektoniska element till eleganta moderna
bekvämligheter, alla aspekter har designats genomtänkt. Stora fönster, högt i tak och
öppen planlösning maximerar utrymmet.

Huset har stora utrymmen, med ett dubbelrum med ekgolv, ett stort master bedroom
med eget badrum, gott om förvaringsutrymme och noggrant designade extra
utrymmen.

Det ligger i det livliga och inkluderande området Chueca, nära trendiga barer,
eleganta kaféer, eleganta butiker och eklektiska restauranger, med en livlig atmosfär
och den kulturella rikedomen i ett av de mest dynamiska områdena i Madrid.

Kontakta oss för mer information om detta vackert renoverade hem i hjärtat av
Chueca, Justicia.

lucasfox.se/go/mad55042

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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